
 
ZARZĄDZENIE Nr 112 / 2009 

 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 26.05.2009 roku 
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na Budowę hali sportowej z antresolą widowiskową jednokondygnacyjną z zapleczem dwukondygnacyjnym 
i łącznikiem komunikacyjnym, wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną, na działkach opisanych na mapie i w 
ewidencji gruntów jako numery Nr 78, 79, 194 w mieście Izbica Kujawska przy ulicy Nowomiejskiej 5 
 
Działając na podstawie art.19 ust.2-3, art.20 ust.1-3, art.21 ust.1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych / tekst jednolity Dz.U. z 2007 roku, Nr 223, poz.1655 z późń. zm/ 
 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 
Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na Budowę hali sportowej z antresolą widowiskową jednokondygnacyjną z 
zapleczem dwukondygnacyjnym i łącznikiem komunikacyjnym, wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną, na działkach 
opisanych na mapie i w ewidencji gruntów jako numery Nr 78, 79, 194 w mieście Izbica Kujawska przy ulicy 
Nowomiejskiej 5 
 
w następującym składzie: 
1.Przewodniczący komisji – Pan Przemysław Nowakowski, 
2.Sekretarz komisji – Pani Emilia Łukasiak 
3.Członek komisji – Pan Włodzimierz Biernacki 
4. Członek komisji - Pan Marek Kostecki 
5. Członek komisji – Pani Mirosława Jagodzińska  
6. Członek komisji – Pan Wiesław Sikorski 

§ 2 
 
Przetarg prowadzony będzie w ramach procedury uproszczonej o wartości od 14.000 EURO do kwot określonych w 
rozporządzeniu wydanym na podstawie art.11 ust.8 ustawy Pzp. 

§ 3 
 
Nadaję regulamin pracy komisji w sprawie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji 
przetargowej w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 


